
- ~

Uchwała Nr XXXII/209/16
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 8 listopada 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców
realizujących nowe inwestycje lub tworzących nowe miejsca pracy na terenie Kwidzyńskiego

Parku Przemysłowo-Technologicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.') oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716, ze zm. \

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XX/127/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 7 grudnia 2015 r. w sprawie

zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje lub

tworzących nowe miejsca pracy na terenie Kwidzyńskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego

(Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 16 grudnia 2015 r. poz. 4240).

§ 2. Zwolnienia od podatku udzielone podmiotom na mocy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają

w mocy.

§ 3. Podmioty, które otrzymały zwolnienie od podatku są zobowiązane do stosowania § 15 uchwały,

o której mowa w § 1, do końca trwania zwolnienia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

Kwidzyn.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego.

I Zmiany tekstu jednolitego wymienio ej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579
2 Zmiany tekstu jednolitego wymie .on~~~.afY zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.

RADCA A
6.~n -:'.~~2 ~"'f""''f'1'

A.~ '\1u!lnic;{eh


